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Plataforma
Trading Venue

Volumen Nominal
Nominal volume

Volumen Efectivo
Effective volume

N° Operaciones
Trades

SEND Deuda Publica
SEND RentaFija Privada
SENAF

10.425.000,00
664.625,00
630.000.000,00

11.006.758,97
612.831,43
645.968.213 47

11
21
69

VOLUMEN NEGOCIADO POR TIPO DE ACTIVO
TURNOVER BY ASSET TYPE

Volumenes negociados
Turnover

Volumen Nominal
Nominal Volume

Volumen Efectivo
Effective Volume

N° Operaciones
Trades

AIAF Renta Fija Privada

Bonos y Obligaciones |
Deuda Publica Tesoro

Bonos y Obligaciones

Letras del Tesoro

664.625,00
664.625,00
640.425.000,00
508.040.000,00
132.385.000,00

612.831,43
| 612.831,43
656.974.972,44
527.527.489,91
129.447.482,53

21
21
80
61

EMISIONES MAS NEGOCIADAS
MOST TRADED ISSUES

Cédigo ISIN Emision Ultimo Precio Volumen Euros

ISIN Code Issue Last Price Volume euros
ES0000012M51 BON TESORO- 3,500 05/2029 104,5300 10.000.000,00
ES0213900220 OS SANTANDER-Sb FIJO Perpetua 99,4000 537.800,00
ES0L02507041 LET TESORO DESC 07/2025 2,7288 150.000,00
ES0L02503073 LET TESORO DESC 03/2025 3,2440 125.000,00
ES0231429038 0OS EROSKI-Sb VBLE Perpetua 31,0100 67.825,00
ES0L02501101 LET TESORO DESC 01/2025 3,2880 60.000,00
ES0211839255 OS AUDASA- 2,100 12/2031 86,5000 50.000,00
ES0000012M77 BON TESORO- 2,500 05/2027 99,7050 40.000,00
ES0L02506068 LET TESORO DESC 06/2025 2,8500 30.000,00
ES0L02502075 LET TESORO DESC 02/2025 3,2700 10.000,00




